

Endpoint ApS

Flæsketorvet 28, 1711 København V

CVR-nr. 42 52 52 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Sarah Fredberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Endpoint ApS
Flæsketorvet 28
1711 København V

CVR-nr.: 42 52 52 27
Stiftet: 6. juli 2021
Hjemsted:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Gitte Stausholm Bay-Jensen
Camilla Geisle Krohn
Sarah Fredberg

Direktion Sarah Fredberg, Allegade 8E, 2. sal, 2000 Frederiksberg, Adm.
direktør

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed Sarah Fredberg ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er på erhvervsmæssigt grundlag at tilbyde Public Affairs- og Market Access rådgivning indenfor sundhedsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 153.062 mod 277.541 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.019.434	1.298.859
1 Personaleomkostninger	-818.090	-926.471
Driftsresultat	201.344	372.388
Andre finansielle indtægter	1.926	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.582	-15.970
Resultat før skat	196.688	356.418
2 Skat af årets resultat	-43.626	-78.877
Årets resultat	153.062	277.541
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	277.541
Disponeret fra overført resultat	-46.938	0
Disponeret i alt	153.062	277.541

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	0
Anlægsaktiver i alt	24.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.005	502.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.375	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	52.529
Andre tilgodehavender	26	0
Periodeafgrænsningsposter	40.700	0
Tilgodehavender i alt	175.106	554.974
Likvide beholdninger	509.606	520.137
Omsætningsaktiver i alt	684.712	1.075.111
Aktiver i alt	708.712	1.075.111

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	230.603	277.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	470.603	317.541
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.952	26.348
Hensatte forpligtelser i alt	58.952	26.348
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.141	24.683
Selskabsskat	0	52.529
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.022	52.529
Anden gæld	114.994	350.551
Periodeafgrænsningsposter	0	250.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.157	731.222
Gældsforpligtelser i alt	179.157	731.222
Passiver i alt	708.712	1.075.111

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	815.818	922.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>3.660</u>
	<u>818.090</u>	<u>926.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.022	52.529
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.604</u>	<u>26.348</u>
	<u>43.626</u>	<u>78.877</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	277.541	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.938</u>	<u>277.541</u>
	<u>230.603</u>	<u>277.541</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarah Fredberg ApS og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
